
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro BSP SI, GK, ME 
 
 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Bytový dům 

Autor práce: Karolína Barglová 
Vedoucí práce: doc. Ing. Jan Pěnčík, Ph.D. 

Popis práce: 

V rámci bakalářské práce studentka vypracovala projektovou dokumentaci pro provádění 
stavby bytového domu v lokalitě nedaleko centra města Zubří. Bytový dům je navržen jako 
samostatně stojící, se suterénem, se čtyřmi nadzemními podlažími. Ve 3. a 4. NP jsou navrženy 
prostorné mezonetové byty, které jsou v 4. NP podlaží doplněny terasami. Svislé nosné 
konstrukce v nadzemních podlažích tvoří keramické tvárnice Porotherm, v suterénu jsou 
vyzděny tvarovkami ztraceného bednění. Vodorovné konstrukce jsou navrženy jako 
prefamonolitické, a jsou tvořeny nosníky POT a keramickými vložkami Miako. Bytový dům je 
založen na základových pasech a zastřešen jednoplášťovou plochou střechou. 
Bakalářská práce a její přílohy jsou zpracovány podle zadání a dle současně platných zákonů, 
vyhlášek a norem. Nedílnou součástí této práce jsou také požadované přílohy. 

Hodnocení práce studenta: 

 

Vý
bo

rn
é 

Ve
lm

i d
ob

ré
 

D
ob

ré
 

N
ev

yh
ov

uj
íc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 
2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 
3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 
4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 
5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Vzhledem k celkovému přístupu studentky při zpracování tématu bakalářské práce, 
samostatnosti, konstrukčnímu návrhu a vysoké úrovni zpracování práci hodnotím 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum: 6. 6. 2019 Podpis vedoucího práce………………………………… 


